Scribitur Regi Sicilie quod intendit treugas prorogare usque ad cer-

tum tempus inter ipsum et Comitem Sabaudie et quibusdam alios.

Oarissimo in Christo filio Roberto Regi Sicilie Illustri. Sicut

alias tibi scripsisse meminimus inter tuos et dilectorum filiorum

nobilium Virorum Amodei Comitis Sabaudie et Philippi de Sabaudia
militis Nuncios, de concordia inter te ac ipsos Comitem et Philippum
reformanda pariter et formanda fuit coram nobis tractatus assumptus.

Misimus autem tibi cedulam ipsis nostris Uteris interclusam, obla-

tion es hinc inde factas in tractatu huiusmodi continentem, tibique

suasimus quod aliquem seu aliquos Yiros pacis et concordie zelatores,

et tue circa id conscios voluntatis, tractandi eciam et pacificandi, ac

ea que tractata in iis et pacificata forent tuo firmandi nomine plenum
a te mandatum habentes ad nostram presentiam absque more dis-

pendio destinares, data nobis nichilominus, si expedire videres, ple-

naria potestate si aliquod dubium in tractatu huiusmodi forsan

incideret circa declarationem et decisionem illius, prout nobis esse

videbitur expediens providendi. Yerum quoniam nondum aliquid

de premissis implere curasti. Ecce de tuis comodo et honore ac tua
pace et tranquillitate paterno more solliciti, sicut iterum sic et effica-

cius suademus, quatinus prudenter attento, quod ipsorum Comitis et

Philippi concordia nedum in partibus Pedemontis set eciam alibi tibi

tuisque agendis esse poterit fructuosa, quod premissum est, de Nunciis
ex causa predicta mictendis, ac potestate nobis ut predicitur con-

cedenda tue utilitatis obtentu adimplere non differas, nisi forte

personaliter te cito hue conferre disponas, quo casu premissa et alia

queque tua negocia ex assistencia tue presencie exitum speramus
feliciorem habere. Et quia treuga inter gentes tuas et Comitem et

Philippum eosdem indicta, iam finita est vel fini propinqua, Nos
earn renovare seu prorogare usque ad Sex menses intendimus, ut

interim si per te et Comitem et Philippum eosdem non steterit de
ipsa solidanda concordia, cohoperante Rege pacifico, salubriter dis-

ponamus. Datum Avinione viii. Kalendas Octobris.

Arch. Seer. Vatic. Anno II. Beg. Vat. 109, fol. 104, Epist. 440.

Scribitur eidem Regine (Sicilie) significando statum.

Carissime in Christo filie nostre Sanccie Regine Sicilie Illustri.

Supponentes indubie quod delectabile tuis accedet affectibus de
statu nostro prosperos audire rumores. Ecce ilium esse per Dei
gratiam sospitem, presentium tenore tibi describimus ; licet curis